
ZARZĄDZENIE nr 393/22 

BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad dystrybucji paliwa stałego dla gospodarstw domowych na terenie gminy 

Myszyniec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 

dla gospodarstw domowych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2236), zarządza się co następuje: 

§ 1 1. Określa się zasady dystrybucji paliwa stałego dla gospodarstw domowych na terenie gminy 

Myszyniec. 

2. Wniosek o zakup paliwa stałego po preferencyjnej cenie  podlega weryfikacji w zakresie: 

1)  wypłacenia na rzecz gospodarstwa domowego, w którego skład wchodzi wnioskodawca 

dodatku węglowego lub pozytywnego rozpatrzenia wniosku o wypłatę tego dodatku, 

2) spełniania warunków uprawniających wnioskodawcę do dodatku węglowego, o którym 

mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

3) weryfikacji danych w bazie PESEL oraz rejestrze mieszkańców 

3.  Po pozytywnej weryfikacji wniosku przez upoważnionego pracownika zostanie przekazana 

informacja do księgowości w celu wystawienia faktury PROFORMA, która zostanie przekazana 

wnioskodawcy celem jej opłacenia. 

4. Okazanie potwierdzenia zapłaty faktury PROFORMA przez wnioskodawcę, umożliwia wydanie 

protokołu wydania zewnętrznego towaru w 3 egzemplarzach. 

5. Wnioskodawca z protokołem wydania zewnętrznego towaru w terminie 3 dni roboczych 

zobowiązany jest do odebrania wnioskowanego paliwa stałego ze wskazanego w protokole punktu 

odbioru. 

6. Faktura VAT zostanie wysłana na adres wskazany przez wnioskodawcę we wniosku o zakup paliwa 

stałego, po otrzymaniu przez Gminę protokołu wydania zewnętrznego towaru od punktu odbioru. 

§ 2 Wnioski weryfikowane są w kolejności zgłoszeń, przy czym paliwo stałe wydawane będzie  

w pierwszej kolejności osobom, które otrzymały dodatek węglowy lub wniosek o dodatek węglowy 

rozpatrzony jest pozytywnie.  

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

https://www.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2022.223.0001692,USTAWA-z-dnia-5-sierpnia-2022-r-o-dodatku-weglowym.html#ap_2

